
Zarządzenie NR 185/2007 
Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia  28 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Tworzenia i Prowadzenia Biuletynu Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta w Ełku i strony internetowej Miasta Ełku www.elk.pl. 
 

Na podstawie § 15 ust.1 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. 
nr.68 poz. 10 z 2007 roku)  i  § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Ełku 
przyjętego zarządzeniem Prezydenta Miasta Ełku Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., z późn. 
zm  oraz  ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz.U. nr.122 
poz. 1198 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Zespół BIP odpowiedzialny za tworzenie, prowadzenie i uaktualnianie 

danych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Ełku oraz na stronie 
internetowej Miasta Ełku www.elk.pl w następującym składzie osobowym: 

 
l.p. Imię i Nazwisko Zakres wprowadzania danych 
    1. Zbigniew Dąbrowski – administrator Wydział Promocji Rozwoju i Spraw Społecznych 

2. Wojciech Lipiński  Zastępuje administratora  
3. Michał Kawecki Wydział Organizacyjny 
4. Wioletta Pawluczyk Wydział Organizacyjny 
5. Alicja Aleksiejczuk Wydział Organizacyjny  
6. Dorota Żytyniec Wydział Organizacyjny, System Zarządzania Jakością
7. Barbara Dąbrowska Wydział Finansowy 
8. Ewa Bizio Wydział Finansowy 
9. Danuta Smolska Stanowisko ds. Rewizji Finansowo-księgowej i 

Budżetowej 
10. Krystyna Przestrzelska Samodzielny Referat Działalności Gospodarczej 
11. Elżbieta Liziewska Biuro Rady Miasta 
12. Sylwia Prądzyńska Wydział Architektury Gospodarki Gruntami 
13. Barbara Kejps Wydział Architektury Gospodarki Gruntami 
14. Żaneta Tatyrża Wydział Architektury Gospodarki Gruntami 
15. Maria Witanowska Wydział Mienia Komunalnego 
16. Jarosław Wołynko Audytor Wewnętrzny 
17. Renata Kowalska Wydział Edukacji 
18. Urszula Dobrowolska Wydział Edukacji 
19. Irena Podlecka Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów 

Alkoholowych 
20. Renata Samełko Wydział Strategii i Rozwoju 
21. Anna Wojciechowska  Wydział Strategii i Rozwoju 
22. Piotr Omalecki Wydział Promocji Rozwoju i Spraw Społecznych 
23. Magda Kowalewska Wydział Promocji Rozwoju i Spraw Społecznych 
24. Maciej Juchniewicz Wydział Promocji Rozwoju i Spraw Społecznych 
25. Anna Lewandowska Wydział Promocji Rozwoju i Spraw Społecznych 
26. Piotr Gajewski Urząd Stanu Cywilnego 
27. Irena Budzyńska Straż Miejska 
28. Joanna Romankiewicz Samodzielny Referat Świadczeń Rodzinnych 



§ 2 
Zadaniem Zespołu BIP jest w szczególności :  
1/. Wprowadzanie i aktualizacja danych  w Biuletynie Informacji Publicznej zgodnie z 
wymogami ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r  
2/ Wprowadzanie informacji na stronę internetową Miasta Ełku www.elk.pl. 
3/. Kontrola i analiza istniejących danych na stronach Biuletynu i miasta Ełku www.elk.pl. 
4/. Zgłaszanie wszelkich nieprawidłowości administratorowi systemu. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie NR 1376/2006 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 listopada 2006 
roku w sprawie powołania Zespołu ds. Tworzenia i Prowadzenia Biuletynu Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta w Ełku. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


